
CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPC3EEH5VDZSQI6D4MHWOQ Fecha 01/04/2025 10:27:12

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por JOSE LUIS GARCIA MARTIN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPC3EEH5VDZSQI6D4MHWOQ Página 1/2

Área de Alcaldía
    Dirección General Distrito Este Alcosa Torreblanca

       Nº Expediente: 2021/21

Visto el informe emitido por la Sección Administrativa del Distrito Este-Alcosa-Torreblanca, y
en uso de las facultades conferidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de
Sevilla, en la sesión celebrada el día 26 de marzo de 2021, RESUELVO:

 

PRIMERO.-  Conceder  las  autorizaciones  de  uso  de  parcelas  comunitarias  situadas  en
Parque de Torreblanca a las personas abajo relacionadas, en el orden establecido en el
sorteo celebrado.
  
ORDEN 
SORTEO

NOMBRE Y APELLIDOS

1 MANUEL RIOS REFIJO 
2 JULIAN LANGA GONZALEZ 
3 MARIA PILAR MUÑOZ DIAZ BERRIO 
4 ALAEDDINE BOUCHAIB 
5 MANUEL RODRIGUEZ NAVAS 
7 FRANCISCO JOSE DE LA CUESTA GARCIA 
 
SEGUNDO.- Aprobar la lista de espera de autorizaciones de uso de parcelas de Huertos del 
Parque Infanta Elena.
 
ADJUDICACION Y LISTA
ESPERA

NOMBRE Y APELLIDOS

1 FRANCISCO JOSE DE LA CUESTA GARCIA 

2 MERCEDES GAMIZ CASTAÑO 

3 MARIA JESUS BONILLA OLMO 

4 IGNACIO MARIA MORALES FERNANDEZ 

5 MERCEDES RODRIGUEZ ESCUDERO 

6 JUAN GARCIA PEREZ 

7 JOSE RAMÓN RAMOS NIEBLA 

8 ALFREDO PALOMO SALAS 

9 LUIS DE DIOS MORENO 

10 FRANCISCO GIL RAMOS 

11 MANUEL BONILLA TORRES 

12 JOAQUIN FRANCISCO GALLARDO BRIHUEGA 

13 VALLE VARELA NIEBLA 

14 MANUEL REYES TORO 

15 ELENA DE SOTO ROJAS 

16 MANUELA GARCIA MORALES 

LIBRO DE RESOLUCIONES  DE LA
JUNTA DE GOBIERNO

Ayuntamiento de Sevilla

Libro de Resoluciones
adoptadas por delegación
de la Junta de Gobierno-

2025

Fecha de Firma: 01/04/2025

Nº 2462



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPC3EEH5VDZSQI6D4MHWOQ Fecha 01/04/2025 10:27:12

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por JOSE LUIS GARCIA MARTIN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPC3EEH5VDZSQI6D4MHWOQ Página 2/2

17 GONZALO ALVAREZ GAMIZ 

18 DOLORES GARCIA ATIENZA 

19 JUAN CARLOS PEREZ GAVIRA 

20 JUAN CARLOS VAZQUEZ GONZALEZ 

21 SERAFIN BRENES SUAREZ 

22 MARIA ANTONIA AQUINO CARDOZO 

23 ALEJANDRO MATIAS MACIAS 

24 CARLOS MARMANEY RODRIGUEZ 

25 ALBERTO GONZALEZ FABERO 

26 JOSE MANUEL GARCIA PEREZ 

27 MARIA JESUS OLMO MATA 

28 MARIA JESUS MALMESAT VERDUGO 

29 JOSE LUIS GARCIA CARDOSO 

30 JOSE MANUEL BUZON GONZALEZ 

31 SANTIAGO CARO MARTINEZ 

32 JUAN RODRIGO ALVAREZ GAMIZ 

33 JAVIER OROSA LEON 

34 MANUEL RODRIGUEZ FLOR 

35 JULIO ALBERTO ROLDAN ROMO 

36 JOSE MANUEL MARTIN IÑIGO 

37 JOSE LUIS ALVAREZ REVUELTA 

38 FRANCISCA SOLEDAD COTAN FUENTES 

Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DEL
DISTRITO ESTE-ALCOSA-TORREBLANCA

Fdo.: D. José Luis García Martín 

DOY FE,
El Titular del Órgano de Apoyo 

a la Junta de Gobierno Local


